管材供货合同书
甲方：
乙方：
根据《中华人民共和国合同法》，本着公平公正的原则，为明确双方责任，经双方协商后约定如下条款：
一、甲方授权乙方使用本公司资质文件，乙方必须使用本公司明确报价的所有材料。乙方另支付本公司企业所得税：该工程总金额的1.2%(税票税金费用由乙方负责)。其他一切费用由乙方承担。与本工程相关的一切安全责任均由乙方自己承担，本公司不承担任何主要责任及连带责任。
二、材料价格明细计算表
备注：甲方保证所供材料在施工当中不出任何资料问题。如乙方使用材料需达到国家标准要求需经双方协商同意，价格另付。
三、双方职责：乙方施工中创造有利的施工条件。甲方供料及时不影响施工进度。货至乙方施工现场由乙方负责装卸。
四、付款方式：每单笔工程款到账，经双方协商后，甲方可扣除部分材料款。工程竣工，乙方一次性付清所有材料款。
五、此合同一式两份，各持一份。签字生效。未尽事宜协商解决。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日